
Produktspezifikation

Artikelbezeichnung AJVAR ŠOFKO -Zubereitung aus Paprika und Aubergine-

Größe 2650 ml

Artikel-Nr. 301039

Einzel GTIN 4008194301039

Karton GTIN 4008194701037

Füllmenge in g 2500

Abtropfgewicht in g -

Restlaufzeit in Tagen 360

Nährwerte in g / 100 g

Brennwert in KJ

Brennwert in kcal

Fett 

dav.gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate 

dav. Zucker

Eiweiß 

Salz

Ballaststoffe

Nährwerte unterliegen den bei Naturprodukten üblichen biologischen Schwankungen

Zutaten:

Kennzeichnungs-pflichtige 

Zusatzstoffe

Allergene keine

Aussehen

Geschmack und Geruch arttypisch, würzig, nach Paprika, süss-säuerlich

Logistsche Daten

Stück pro Karton: 6 kg

Karton pro Lage: 6 Stück Gewicht: 3,5

Lagen pro Palette: 6 Karton Gewicht: 21

Karton pro Palette: 36

Stück pro Palette: 216

in cm Höhe Breite Länge

Stück Maße: 23,2 14,8 14,8

Karton Maße: 25,0 30,5 45,5

Palettenhöhe mit Holz: 165,0

1,4

1,4

3,0

rote homogene Gemüsezubereitung mit Gemüsestücken und Gewürzen

Paprika 84%, Auberginen 7%, Sonnenblumenöl 4%, Zucker, Salz, 

Branntweinessig, scharfe Pfefferoni 1%, Gewürze

keine

438

105

5,3

0,6

11,1

9,2
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