

Produktspezifikation



Artikelbezeichnung	AJVAR ŠOKO -Zubereitung aus Paprika und Aubergine-
Größe	2650 ml
Artikel-Nr.	301039
Einzel GTIN	4008194301039
Karton GTIN	4008194701037
Füllmenge in g	2500
Abtropfgewicht in g	-
Restlaufzeit in Tagen	360
Nährwerte	in g / 100 g
Brennwert in KJ	438
Brennwert in kcal	105
Fett	5,3
dav.gesättigte Fettsäuren	0,6
Kohlenhydrate	11,1
dav. Zucker	9,2
Eiweiß	1,4
Salz	1,4
Ballaststoffe	3,0



Nährwerte unterliegen den bei Naturprodukten üblichen biologischen Schwankungen

Zutaten: Paprika 84%, Auberginen 7%, Sonnenblumenöl 4%, Zucker, Salz, Branntweinessig, scharfe Pfefferoni 1%, Gewürze

Kennzeichnungs-pflichtige Zusatzstoffe

keine

Allergene

keine

Aussehen rote homogene Gemüsezubereitung mit Gemüestücken und Gewürzen

Geschmack und Geruch arttypisch, würzig, nach Paprika, süß-säuerlich

Logistische Daten

Stück pro Karton:	6	kg
Karton pro Lage:	6	Stück Gewicht: 3,5
Lagen pro Palette:	6	Karton Gewicht: 21
Karton pro Palette:	36	
Stück pro Palette:	216	
in cm	Höhe	Breite
Stück Maße:	23,2	14,8
Karton Maße:	25,0	30,5
Palettenhöhe mit Holz:	165,0	45,5